
出場序

11

5

2

13

12

3

15

4

14

10

1

6

7

8
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甲等

甲等

甲等

甲等

臺中市111學年度國小學生英語歌唱比賽成績表─甲B組

第3名

第3名

第3名

第3名

第3名

甲等清水區清水國小

大甲區大甲國小

南屯區永春國小

梧棲區大德國小

大肚區大肚國小

第1名

第2名

第2名

第2名

第3名大甲區文昌國小

南屯區東興國小

東區成功國小

大里區大元國小

南屯區南屯國小

南屯區大墩國小

參賽單位 名次

大里區益民國小

大里區永隆國小

霧峰區霧峰國小

梧棲區中正國小


